
Id: WCWQP­MZSJM­KRXCO­MYPTE­MOTTP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/102/11

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany w stałych obwodzach głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 § 1 ­ § 3, w związku z art. 

12 § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ­ Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 

112, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Pszczyny 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  zmian  w podziale  na  stałe  obwody  głosowania  utworzone  na  podstawie 

Uchwały Nr XLIII/431/06 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie stałych 

obwodów głosowania zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/409/09 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23 

kwietnia 2009 r. poprzez wprowadzenie następujących zmian w załączniku do tej uchwały: 

1) w obwodzie głosowania nr 9: 

a) dodaje się ulicę Kawalerzystów, 

b) skreśla się przy ulicy Górnośląskiej zapis „do 60”, 

c) skreśla się przy ulicy Katowickiej zapis „do 71” oraz „do 100”; 

2) w obwodzie głosowania nr 12 skreśla się przy ulicy Bielskiej zapis „do 47”; 

3) w obwodzie głosowania nr 14 dodaje się ulicę Porzeczkową; 

4) w obwodzie głosowania nr 17 dodaje się ulicę Górnośląską. 

§ 2. Ustala się siedziby obwodowych komisji wyborczych dla obwodów głosowania nr 9, 12, 14 

i 17 w sposób następujący: 

1) obwód  głosowania  nr  9 –  siedziba  w budynku  Szkoły  Podstawowej  Nr  2 im.  Jadwigi  Śląskiej 

w Pszczynie, ul. Katowicka 47; 

2) obwód głosowania nr 12 – siedziba w budynku Publicznego Gimnazjum Nr 4 w Pszczynie, ul. 

Marii Konopnickiej 44; 

3) obwód  głosowania  nr  14  –  siedziba  w budynku  Zespołu  Szkół  Nr  2 w  Pszczynie,  ul. 

Staromiejska 41; 

4) obwód głosowania nr 17 – siedziba w budynku Zespołu Szkolno­Przedszkolnego w Piasku, ul. 

Szkolna 4. 



Id: WCWQP­MZSJM­KRXCO­MYPTE­MOTTP. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego, 

rozplakatowaniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w Pszczynie,  opublikowaniu  w prasie 

lokalnej oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Leszek Szczotka


